平成31年４月10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名  代表取締役社長 石 田 満

  (ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５)

問合せ先  取締役管理本部長 仁 科 善 生

電 話  ０４３－３５０－１２６６

新業態「すし銚子丸 雅」３店舗グランドオープンのお知らせ

当社は、新業態「すし銚子丸 雅」を平成 31年４月に３店舗オープンしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

「すし銚子丸 雅」は「江戸前寿司の握りたてと作りたてを現代のシステムで表現する」ことをコンセ

プトに、「すし銚子丸」の良さである本格江戸前寿司のスタイルを踏襲しつつ、今の時代に合ったシステ

ムを導入した進化型のお店でございます。職人が目の前で握る臨場感ある舞台と活気はそのままに、タ

ッチパネルによるフルオーダーシステム、お会計をスムーズにしたレジシステムを備え、「すし銚子丸」

をさらに進化させた商品・サービスのご提供を目指す姉妹ブランドでございます。

昨年末にオープンしたオフィスビル内の都市型コンパクト店である「鮨Ｙａｓｕｋｅ」に続き、ファ

ミリー層向け大型商業施設内へのテナント出店という、新たな出店形態により、当社の今後のさらなる

発展に繋がるよう邁進していく所存であります。

なお、４月 13 日(土)にグランドオープンする千葉県千葉市美浜区のイオンスタイル幕張ベイパーク

店を一号店として、４月中に３店舗を続けてオープンしますので、ぜひお立ち寄りください。

記

 １．店舗概要

店 舗 名  すし銚子丸 雅 イオンスタイル幕張ベイパーク店

所 在 地  千葉県千葉市美浜区若葉３-２-16

 イオンスタイル幕張ベイパーク SC VILLAGE２

店 舗 面 積    50坪  座席数 66席

営 業 時 間  11:00～22:00（ラストオーダー21:30）

オープン日  平成 31年４月 13日（土）

店 舗 名  すし銚子丸 雅 アトレ松戸店

所 在 地  千葉県松戸市松戸 1181 アトレ松戸７階

店 舗 面 積    46坪  座席数 55席

営 業 時 間  11:00～22:30（ラストオーダー22:00）（月曜～土曜）

11:00～22:00（ラストオーダー21:30）（日曜・祝日）

   休 業 日  ビル休館日に準ずる

オープン日  平成 31年４月 25日（木）

店 舗 名  すし銚子丸 雅 アリオ亀有店

所 在 地  東京都葛飾区亀有３-49-３ アリオ亀有１階

店 舗 面 積    66坪  座席数 83席

営 業 時 間  10:00～22:00（ラストオーダー21:30）

オープン日  平成 31年４月 26日（金）

２．店舗イメージ

すし銚子丸 雅 アリオ亀有店 内装イメージ

３．商品イメージ

自慢のネタを 1カンずつ味わえる「雅セット」

４．お問合せ先

    株式会社銚子丸 営業企画部販売促進課 広報担当

   電話番号    043-350-1266

ＵＲＬ     http://www.choushimaru.co.jp/miyabi_info/

以 上

http://www.choushimaru.co.jp/miyabi_info/